

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

CHAPADINHA - MA

SEXTA-FEIRA, 12 DE MAIO DE 2023

ANO III

EDIÇÃO DE HOJE, N.º 3105 - Página 01

www.chapadinha.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

RETIFICAÇÃO DA ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO
RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO
PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO № 076/2023. CHAMADA PÚBLICA
№ 001/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA-MA

RETIFICAÇÃO

RETIFICAÇÃO DA ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO do Objeto: contratação de empresa especializada para fornecimento de peças, acessórios, componentes e materiais originais ou recomendados pelo fabricante, de acordo com a característica de cada veículo, exceto se o serviço ou material estiver em gozo de garantia original de fabricante, de interesse da Secretaria Municipal de Administração. Publicação no Diário oficial do Município, no dia 16 de Março de 2023, na página 01 – Edição nº 3067. ONDE SE LÊ-SE: Extrato de Contrato nº 106/2023". LEIA-SE: "162/2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA-MA

RETIFICAÇÃO

RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO do Objeto: Objeto: Contratação de empresa para aquisição de luvas de procedimento látex de interesse da Secretaria Municipal de Saúde. Publicação no Diário oficial do Município, no dia 13 de Março de 2023, na página 02 – Edição nº 3064.

ONDE SE LÊ: EXTRATO DE CONTRATO Nº 100/2023 – DISPENSA Nº 010/2023. LEIA-SE: EXTRATO DE CONTRATO Nº 100/2023 – DISPENSA Nº 012/2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA-MA

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO № 076/2023- REF.CHAMADA PÚBLICA № 001/2023. PROC. ADM. 2497/2023 (APENSO AO PROC.ADM.0102/2023) — PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e FRANCIMARA OLIVEIRA MARQUES, CPF № 952.725.343-87. OBJETO: O presente Termo Aditivo objetiva aditar o Contrato nº 076/2023 - em aproximadamente 25 % (vinte e cinco por cento) do quantitativo inicialmente previsto para Aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, para alunos da rede de educação básica pública, verba FNDE/PNAE, o ano letivo de 2023. VALOR: 1.035,17 (Hum mil, trinta e cinco reais e dezessete centavos).DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA12 -Secretaria de Educação; Projeto Atividade: 12.306.0030.2035.0000 -Manutenção do Programa Alimentação Escolar: 3.3.90.30.00 - Material de Consumo.BASE LEGAL: Art. 65 da Lei Federal nº 8.666/93 e Chamada Pública nº 001/2023. SIGNATÁRIOS: Nara da Silva Macedo, Secretária Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e a FRANCIMARA OLIVEIRA MARQUES, CONTRATADA. Chapadinha/MA, 11 de Maio de 2023.Nara da Silva Macedo. Secretária Municipal de Educação.

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, № 310 - CENTRO - CEP: 65500-000-CHAPADINHA/MA - CNPJ: 06.117.709/0001-58

